
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE IOTA
ALCALDIA

LOTA, 05 Octubre, 2015.-

DECRETO NA 1864

Vistos:

a) D.F.L. Ns 150, de 1982, del Ministerio
del Trabaio y Previsión Social que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado de las normas
sobre el sistema único de prestaciones familiares y sistema de cesantía para los traba¡adores públicos y
privados, contenidos en los decretos leyes Nes 307 y 603 ambas de 1974.-

Mondaca Estrada Fidel Aleiandro.-

Mondaca Estrada Fidel Aleiandro, Anual, 2015.-

trabaiadora Sra. Estrada Prussing Sara, de fecha,28/OA/2Of5.-

Certificado de nacimiento de hiio,

Certificado de alumno regular, de hiio

Solicitud de incorporación de carga de la

b)

c)

d)

e) Declaración furada de la trabaiadora Sra,
Estrada Prussing Sara, de fecha,2A / OA /2O15.-

..,Empresa caia Los Andes, Entidad recaudadora de las cotiz".,"""Po.:;;:fi:,*.li"r','.:Til:"u:.cmitido 
Por

g) Informe de cargas emitido por Siagf

h) D.F.L.Ne1 de 2OO2 del Ministerio del
Trabaio y Previsión Social que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado del Código de Trabaio.-

i) D.F.t. Ns1 de 2OO6 del Ministerio del
ln terior publicado en D.O.del 26.07.2006, que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado de Ley Ne
18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12s y las
facultades que me confiere el Art.63s todos de la Ley Ne 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.- Reconócese como carga familia¡ por el

peliodo comprendido entre Enero a Diciembre de 2015, a hijo de trabaiadora contratada a través del
Programa Pro -Empleo, mayores de 18 y menores de 24 años que cursen enseñanza media y o superior.

OMBRE R,U,N NOMBRE CARGA R.U.N FECHA NACIMIENTO

ES'I'RADA PRUSSING
SARA DEL CARME¡i

MONDACA ESTRADA
FIDEL ALEJANDRO

23 /70 / 7ee5

Z,-Comuníquese a oficina de Remuneraciones,
de Proyecto Pro Empleo para los efectos del pago a contar de la fecha indicada eñfitrlsto anterior,

ANÓTEsE, coMUNÍ

i\

Distriür¡ción:
-'l rabaihilora.

-Archivo.-


